
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0020/2561

เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนในตำแหน่งต่างๆ

ด้วย รศ. ดร. คักรินทร์ ภูมริัตน ผูด้ำรงตำแหน่งอธิการบดี จะครบวาระในวันที่ 21 ธันวาคม
2561 มหาวิทยาลัยได้ดำเนินการสรรหาแล้ว ขณะนีอ้ยู่ระหว่างขอพระราชทานพระมหากรุณาโปรดเกล้าฯ

พิจารณาแต่งตั้ง ซึ่งอาจไมท่ันวันทีเ่ริ่มวาระต่อไป

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 25 วรรค 3 และมาตรา 16 วรรคสุดท้าย แห่งพระราขบัญญัติ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 232 วันที่ 28 พฤศจิกายน 2561 จึงแต่งตั้งผูร้ักษาการแทนในตำแหน่งต่าง ๆ ดังนี้
1. แต่งตั้งรองอธิการบดชีุดเดิมเป็นผูร้ักษาการแทนในตำแหน่งรองอธิการบดฝี่ายต่าง ๆ ดังนี้

1.1 รศ. ดร. สวุิทย์ แซ่เดีย รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายวิชาการ

1.2 ผศ. ดร. ประเสริฐ คันธมานนท์ รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายบริหาร

1.3 รศ. ดร. บัณฑิต ฟ้งธรรมสาร รองอธิการบดอีาวุโสฝ่ายวิจัยและนวัตกรรม
1.4 รศ. ดร. โสฬส สุวรรณยืน รองอธิการบดี มจธ. บางชุนเทียน

1.5 ผศ. สุเมธ อังคะคิริกุล รองอธิการบดฝี่ายบุคคล
1.6 อาจารย์ธนิตสรณ์ จริะพรชัย รองอธิการบดฝี่ายแผนและสารสนเทศ
1.7 รศ. ดร. บัณฑิต ทิพากร รองอธิการบดฝี่ายพัฒนาการศึกษา

1.8 รศ. ดร. เขาวลิต ลิ้มมณวีิจิตร รองอธิการบดฝี่ายพัฒนานักศึกษา

1.9 ผศ. ดร. ทิพวรรณ ปินวนิชย์กุล รองอธิการบดฝี่ายการเงินและทรัพย์สิน

1.10 รศ. ดร. สมชาย จันทรช์าวนา รองอธิการบดี มจธ. ราชบุรี

1.11 ผศ. ดร. มณฑิรา นพรัตน์ รองอธิการบดฝี่ายอุตสาหกรรมและภาคี

ความร่วมมือ

1.12 ดร. นันทน์ ถาวรังถูร รองอธิการบดฝี่ายประกันคุณภาพ
1.13 รศ. ดร. พรนภิส ดาราสว่าง รองอธิการบดฝี่ายพัฒนาความเป็นสากล

งตั้ง ผศ. สุเมธ อังคะคิริกุล เป็นผูร้ักษาการเลขานุการสภามหาวิทยาลัย

โดยมวีาระตั้งแตว่ันที่ 22 ธันวาคม 2561 ถึงวันที่มคีำ สั่งแต่งตั้งใหม่

สั่ง ณ วันที่ 28 พฤศจิกายน พ.ศ. 2561

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ')
นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

